
 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 7 A 8 

Zadavatel Dopravní podnik Ostrava a.s. (dále jen zadavatel) obdržel v níže uvedeném termínu žádost 

dodavatele (dodavatel nevznesl žádost na vysvětlení zadávací dokumentace). V návaznosti na obdrženou 

žádost dodavatele se jí zadavatel rozhodl vypořádat prostřednictvím vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Žádost dodavatele č. 7 (obdržena dne 22.09.2020): 

chtěl bych se zeptat jestli místo na dieselagregát si Investor připraví sám nebo je dodávkou stavby, jestli 

je dodávkou stavby tak prosím o výkresy základu, popis, statický výpočet, atd., jak bude ukotveno 

výfukové potrubí do fasády. 

 

Žádám o rozdělení na jednotlivé položky, položky rozpočtu elektroinstalace (1 kpl dodávka 

dieselagregát dle specifikace v poznámce) a (2 kpl dodávka UPS 10 kVA dle specifikace v poznámce), 

tak aby bylo zřejmé co je součástí dodávky a co nikoliv. Děkuji 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 7 (poskytnuta dne 25.09.2020) 

Zadavatel doplňuje, že místo pro dieselagregát je připravené a nachází se na současném parkovišti se 

zpevněnou zámkovou dlažbou. Zadavatel zároveň uvádí, že předpokládané rozměry stroje 

dieselagregátu jsou cca 2300 x 1130 x 1519 mm (d x š x v) a hmotnost dieselagregátu včetně paliva 

bude cca 2 tuny.  

Dále zadavatel pro úplnost uvádí, že kotvení potrubí bude skrze zateplovací systém přímo do zdiva. 

Předpokládaná tloušťka zateplení je 100 mm. 

Rozsah předmětné položky na řádku č. 61 „Dodávka dieselagregát dle specifikace v poznámce“ je dán 

specifikací v poznámce a Technickou specifikací dieselagregátu, případně informacemi ze zveřejněných 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

Rozsah předmětné položky na řádku č. 62 „dodávka UPS 10 kVA dle specifikace v poznámce“ je dán 

specifikací v poznámce. 

Zadavatel požaduje položky ocenit jako komplet, tak jak je uvedeno v Příloze č. 1.2 SoD – SOUPIS 

MATERIALU_A_PRACI_2_OPRAVA_25.09.2020, která tvoří Přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení 

zadávací dokumentace č. 7 a 8. 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Stavební úpravy objektu Vítkovická“ 

Ev. č.  NR-110-20-PŘ-Ko 

 

sektorová zakázka zadávaná formou zakázky malého rozsahu v souladu s § 6 zákona 

 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

  



Stránka 2 z 2 

 

Žádost dodavatele č. 8 (obdržena dne 24.09.2020): 

Chtěli bychom požádat o doplnění zadávací dokumentace: 

1. 61. Motorgenerátor - venkovní s protihlukovou kapotou s odhlučněním 70dB (A), výkon min 75kVA, 

včetně dopravy na místo, manipulace, montáže, revize, provozní zkoušky, zaškolení obsluhy, včetně 

kabelů pro připojení. Má být MTG vybaven ATS (rozvaděčem automatického startu/vypnutí) ? 

Jaká má být délka připojovacích kabelů? Děkujeme S pozdravem 

 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 8 (poskytnuta dne 25.09.2020) 

Zadavatel k Žádosti dodavatele č. 8 předně uvádí, že údaje uvedené ve sloupci „Poznámka“ na Listu 

„Položky“ u položek v řádcích č. 61 a č. 62 byly aktualizovány, a to Vysvětlením zadávací dokumentace 

č. 6 zveřejněného dne 21. 9. 2020, v rámci kterého byla rovněž zveřejněna tato aktualizovaná verze 

Přílohy č. 1.2 SoD – SOUPIS MATERIALU A PRACI 2 OPRAVA 21.09.2020. 

Zadavatel v souvislosti s tím upozorňuje, že číselná hodnota týkající se výkonu dieselagregátu uvedená 

dodavatelem v dotazu č. 8 není aktuální. 

 

Zadavatel uvádí, že odpověď na dotaz „Má být MTG vybaven ATS (rozvaděčem automatického 

startu/vypnutí)?„ již byla zveřejněna společně s Vysvětlením Zadávací dokumentace č. 6 na Profilu 

zadavatele dne 21.09.2020 a je obsažena v souboru „Technická specifikace dieselagregátu“, jež byl 

přílohou předmětného Vysvětlení. 

   

Zadavatel dále upřesňuje požadovanou délku připojovacích kabelů – 3 m a tento údaj zároveň doplňuje 

do Přílohy č. 1.2. SoD – SOUPIS MATERIALU A PRACI 2 OPRAVA 25.09.2020, která tvoří Přílohu 

č. 1 tohoto Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 7 a 8. 

 

 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 

02.10.2020 do 10:00 hod.  
 

 

Ostatní ustanovení uvedená v dokumentech a ujednání zadávacích podmínek se nemění. Vysvětlení 

zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

 

V Ostravě 25.09.2020 

 

 

 

.…………………………. 

Ing. Eva Kolarčíková 

specialista nákupu 

 

 

Příloha: 

Příloha č. 1.2 SoD - SOUPIS MATERIALU A PRACI 2 OPRAVA 25.09.2020 

file://///file.dpo.cz/data/Z_Usek_Reditele_spolecnosti/odbor_Verejne_zakazky/POPTÁVKOVÁ%20ŘÍZENÍ/POPTÁVKOVÉ%20ŘÍZENÍ_2018/VZT/DI/DI_01_Intoza/:%20https:/profily.proebiz.com/profile/61974757
file://///file.dpo.cz/data/Z_Usek_Reditele_spolecnosti/odbor_Verejne_zakazky/POPTÁVKOVÁ%20ŘÍZENÍ/POPTÁVKOVÉ%20ŘÍZENÍ_2018/VZT/DI/DI_01_Intoza/:%20https:/profily.proebiz.com/profile/61974757

		2020-09-25T13:31:30+0200
	Ing. Eva Kolarčíková




